Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de caja de
velocidades
Juego de
baleros
(bruk)
Soldadura
de hausin
Horquilla
selectora,
engranes y
bronces
Aceite
Q80w90

$4,814.66 $4,814.66

Subtotal: $4,814.66

IVA (16%) $770.35

Total: $5,585.01

CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cf3e193d-3c1a-44d6-b62c-5a6f1eb74d06|2020-06-